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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i køle- og
frysefaciliteter i kælder herunder adskillelse af fødevare
således at diverse kontamineringer forebygges. Faciliteter til
hygiejnisk håndvask herunder, koldt og varmt rindende vand
samt sæbe og aftørringspapir i produktionskøkken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionskøkken og opvask herunder
overflader som kommer i kontakt med fødevarer fremstår hele,
tætte og vaskbare. Vægge, gulve og inventar samt køle- og
fryserum i kælder fremstår rene.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionskøkken fremstår velvedligeholdt
med hele og vaskbare overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
procedure
for modtagerkontrol af kølevarer, temperaturkontrol af
køleindretninger, opvarmning og nedkøling.
Stikprøvevis kontrolleret dokumentation for modtagerkontrol
af kølevarer, temperaturkontrol af køleindretninger,
opvarmning og nedkøling for de sidste 3 måneder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr- og p- nummer via. <http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.
Konkret vejledt om regler om, at virksomheder der leverer over 1/3 del til andre fødevarevirksomheder, skal
registreres som engros virksomhed. Virksomheden har et hovedkøkken, der levere mad til afdelinger, vejledt
omkring at virksomheden skal indsender ansøgning om dette. Ansøgning kan laves på www.fvst.dk, drøftede at
virksomhedens registrering kan laves om, således at alle fødevarevirksomheden på matriklen kan være under en
registrering.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
30-60 % er overholdt, herunder at virksomheden markedsfører sig korrekt og at vareudvalget stemmer overens
med økologiprocenten, kontrolleret via faktura. Set opgørelse af økologiprocenten opgjort pr. månedi kg. for
periode januar 2022 og frem til oktober 2022. Ingen anmærkninger.


